
Mám nápad pro Šestku



HLASOVÁNÍ

Sociodemografické údaje

39 %61%

H L A S U J Í C Í C H

2949

F O R M A  H L A S O VÁ N Í

100 % 0 %

H L A S O VA C Í C H  D N Í

15

P O H L AV Í

S M S  V E R I F I K A C E 1 . 6 . - 1 5 . 6 . 2 0 1 7

2

V Ě K V Z TA H  K  P 6

26%

53%

14%

7%

15-30

31-45

46-60

61 a více

70%

12%

19%

6%

39%

3%

Mám zde trvalé
bydliště

Mám zde
přechodné

bydliště

Pracuji zde

Studuji zde

Trávím zde volný
čas

Žádný z
uvedených



PRUBĚH HLASOVÁNÍ

Hlasování po dnech (N=2949)

3

165

243

96
113

206
224

238

197

111

60

94

266

329

292
315

01
.0

6.
20

17

02
.0

6.
20

17

03
.0

6.
20

17

04
.0

6.
20

17

05
.0

6.
20

17

06
.0

6.
20

17

07
.0

6.
20

17

08
.0

6.
20

17

09
.0

6.
20

17

10
.0

6.
20

17

11
.0

6.
20

17

12
.0

6.
20

17

13
.0

6.
20

17

14
.0

6.
20

17

15
.0

6.
20

17





VÝSLEDKY

Velké projekty

5

1 Multifunkční prostor Letní kino na Praze 6 975 000 Kč 1063

2 Komunitní zahrada LIBÓZA 352 000 Kč 1061

3 HRAVÁ BABA - bojovka, bosá stezka, lesopark, interaktivní lesní hřiště 998 000 Kč 823

4 Plivátko žije! 930 000 Kč 725

5 Konečná, vystupovat! aneb úprava tramvajové točny na Heyrovského náměstí 1 000 000 Kč 573

6 Centrum Liboce 650 000 Kč 524

7 Zelená Evropská 350 000 Kč 499

8 Hřiště STREETWORKOUT Ladronka 791 231 Kč 480

9 Projekt obnovy kašny “Voda” Karla Hladíka na Sibiřském náměstí 1 000 000 Kč 476

10 Veřejná lednice 270 000 Kč 463

11 Chill-out zóna 500 000 Kč 414

12 Hrazdy pro 6ku 370 000 Kč 356

13 Puškinovo nám. - jeden park, tři názvy, tři lavičky 400 000 Kč 307

14 Vybudování podélné parkové cesty v parku Velvarská na místě vyšlapané stezky 960 000 Kč 266

15 Úprava náměstíčka "Na Perníkářce" 400 000 Kč 136

16 Pocta krajině a lidem - Bubeneč 1 000 000 Kč 28

17 Socha/plastika tvůrce Dejvic Antonína Engela 800 000 Kč -87

1161

1098

901

794

621

558

616

599

512

664

475

426

368

328

169

180

189

-98

-37

-78

-69

-48

-34

-117

-119

-36

-201

-61

-70

-61

-62

-33

-152

-276



VÝSLEDKY

Malé projekty

6

1 Břevnovské grilovací a piknikové místo na Ladronce 71 000 Kč 802
2 Náměstí s parkem na Petřinách 194 500 Kč 800
3 Obnovení altánu na Primátorské stezce v Divoké Šárce 180 000 Kč 776
4 B+R Podbaba - parkování jízdních kol u stanice vlaku 95 000 Kč 713
5 Kuličkový areál 190 000 Kč 692
6 Stromy do ulice Nad Závěrkou 160 000 Kč 644
7 Street art - bezpečné přecházení 200 000 Kč 622
8 Zřízení odpočinkového místa s lavičkou u konečné stanice tramvají Bílá Hora 38 700 Kč 613
9 Náměstí Na Santince 82 000 Kč 500
10 Zastávka a několik laviček u zastávky MHD - Stadion Strahov 100 000 Kč 492
11 Obnova dětského hřiště před domem Evropská 674 / 156 195 000 Kč 413
12 Oživení plochy před ZŠ Antonína Čermáka 198 000 Kč 409
13 Outdoor Workout - Park José Martího 199 000 Kč 370
14 Přidání herního prvku na hřiště Vlastina I na Dědině 100 000 Kč 367
15 Přístřešek na autobusovou zastávku MHD Ruzyňská 70 000 Kč 364
16 Park Královka, chodník u kaple 100 000 Kč 346
17 Zpevnění (zoficiálnění) nejvyšlapanějších pěšin mezi ul. Kladenská a Africká 80 000 Kč 324
18 Tenisák pro všechny 25 000 Kč 316
19 Revitalizace ulice Pod Cihelnou 200 000 Kč 300
20 Revitalizace sportovně dětského koutku Manovka 100 000 Kč 253
21 Obnova laviček v ulici Rakovnická 30 000 Kč 153

913

832

803

740

753

677

712

640

530

543

440

463

449

407

409

381

373

442

338

271

186

-111

-32

-27

-27

-61

-33

-90

-27

-30

-51

-27

-54

-79

-40

-45

-35

-49

-126

-38

-18

-33



DOPLŇUJÍCÍ OTÁZKY

Bydliště

7

0% 1% 4% 5%

7% 25% 11% 13%

2% 5% 13% 1%
Sousední městská část 2%
Ostatní Praha 5%
Středočeský kraj 2%
Praha - Západ 1%
Praha - Východ 0%
Jiné 2%

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12



DOPLŇUJÍCÍ OTÁZKY

Vztah k Praze 6

8

70%

12%

19%

6%

39%

3%

Mám zde trvalé bydliště

Mám zde přechodné bydliště

Pracuji zde

Studuji zde

Trávím zde volný čas

Žádný z uvedených



DOPLŇUJÍCÍ OTÁZKY

Informace o hlasování

9

11%

32%

7%

16%

23%

40%

2%

1%

Z webových stránek Prahy 6

Z facebooku

Z tisku

Z reklamy ve veřejném prostoru

Od navrhovatelů projektů

Od přátel nebo jiných osob

Jiné

N/A





Že
na

M
už

Ji
né

15
-3

0

31
-4

5

46
-6

0

61
 a

 v
íc

e

M
ám

 z
de

 tr
va

lé
 b

yd
liš

tě

M
ám

 z
de

 p
ře

ch
od

né
 b

yd
liš

tě

Pr
ac

uj
i z

de

St
ud

uj
i z

de

Tr
áv

ím
 z

de
 v

ol
ný

 č
as

Žá
dn

ý 
z 

vý
še

 u
ve

de
ný

ch

Který z "velkých nápadů" se Vám nejvíce líbí? 2949 1777 1155 17 759 1552 424 214 2076 367 548 172 1149 75
1 Multifunkční prostor Letní kino na Praze 6 975000 36% 39% -3% 39% 31% 47% 47% 36% 30% 13% 36% 51% 34% 46% 39% 24%
2 Komunitní zahrada LIBÓZA 352000 36% 37% -1% 39% 32% 59% 35% 36% 38% 36% 37% 36% 38% 30% 37% 48%
3 HRAVÁ BABA - bojovka, bosá stezka, lesopark, interaktivní lesní hřiště 998000 28% 31% -3% 33% 21% 24% 24% 34% 19% 13% 30% 22% 28% 25% 30% 27%
4 Plivátko žije! 930000 25% 27% -2% 26% 23% 29% 19% 28% 24% 21% 25% 23% 26% 22% 23% 21%
5 Konečná, vystupovat! aneb úprava tramvajové točny na Heyrovského náměstí 1000000 19% 21% -2% 18% 22% 18% 18% 18% 22% 27% 21% 14% 23% 18% 21% 15%
6 Centrum Liboce 650000 18% 19% -1% 18% 18% 29% 13% 18% 22% 25% 20% 13% 18% 13% 17% 15%
7 Zelená Evropská 350000 17% 21% -4% 17% 17% 18% 21% 16% 17% 14% 17% 19% 18% 22% 18% 12%
8 Hřiště STREETWORKOUT Ladronka 791231 16% 20% -4% 15% 19% 0% 23% 16% 10% 6% 15% 24% 12% 28% 16% 19%
9 Projekt obnovy kašny “Voda” Karla Hladíka na Sibiřském náměstí 1000000 16% 17% -1% 15% 17% 47% 17% 16% 16% 13% 17% 16% 19% 19% 18% 12%
10 Veřejná lednice 270000 16% 23% -7% 19% 11% 41% 25% 15% 8% 3% 15% 27% 15% 18% 20% 11%
11 Chill-out zóna 500000 14% 16% -2% 14% 15% 12% 17% 15% 9% 5% 14% 15% 13% 16% 15% 11%
12 Hrazdy pro 6ku 370000 12% 14% -2% 9% 16% 6% 16% 11% 11% 5% 11% 16% 10% 19% 12% 16%
13 Puškinovo nám. - jeden park, tři názvy, tři lavičky 400000 10% 12% -2% 12% 9% -6% 9% 12% 9% 6% 12% 7% 10% 9% 10% 13%
14 Vybudování podélné parkové cesty v parku Velvarská na místě vyšlapané stezky 960000 9% 11% -2% 8% 11% 12% 9% 9% 10% 9% 8% 12% 8% 12% 9% 7%
15 Úprava náměstíčka "Na Perníkářce" 400000 5% 6% -1% 5% 4% -6% 3% 5% 5% 6% 5% 5% 4% 5% 4% 5%
16 Pocta krajině a lidem - Bubeneč 1000000 1% 6% -5% 1% 1% -12% -2% 0% 7% 2% 0% -1% 0% 2% 0% 8%
17 Socha/plastika tvůrce Dejvic Antonína Engela 800000 -3% 6% -9% -5% 1% -18% 1% -5% -3% 1% -2% -5% -3% 0% -5% -5%

VÝSLEDKOVÉ TABULKY

11

Velké nápady v %



VÝSLEDKOVÉ TABULKY

12

Velké nápady v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So
us

ed
ní

 m
ěs

ts
ká

 č
ás

t

O
st

at
ní

 P
ra

ha

St
ře

do
če

sk
ý 

kr
aj

Pr
ah

a 
- 

Zá
pa

d

Pr
ah

a 
- 

Vý
ch

od

Ji
né

Z 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

ne
k 

Pr
ah

y 
6

Z 
fa

ce
bo

ok
u

Z 
tis

ku

Z 
re

kl
am

y 
ve

 v
eř

ej
né

m
 p

ro
st

or
u

O
d 

na
vr

ho
va

te
lů

 p
ro

je
kt

ů

O
d 

př
át

el
 n

eb
o 

jin
ýc

h 
os

ob

Ji
né

N
/A

Který z "velkých nápadů" se Vám nejvíce líbí? 2949 14 38 119 154 195 738 312 386 47 156 378 39 73 139 58 44 11 48 312 951 215 467 678 1170 67 29
1 Multifunkční prostor Letní kino na Praze 6 975000 36% 39% -3% 21% 16% 30% 32% 36% 33% 36% 42% 32% 33% 52% 38% 30% 32% 22% 23% 36% 17% 32% 46% 29% 45% 32% 31% 45% 55%
2 Komunitní zahrada LIBÓZA 352000 36% 37% -1% 43% 39% 22% 18% 57% 57% 26% 15% 47% 45% 24% 10% 29% 44% 22% 32% 45% 33% 30% 36% 40% 39% 38% 39% 42% 28%
3 HRAVÁ BABA - bojovka, bosá stezka, lesopark, interaktivní lesní hřiště 998000 28% 31% -3% 36% 18% 34% 45% 26% 25% 34% 35% 36% 19% 21% 28% 33% 15% 24% 41% 55% 21% 32% 33% 38% 31% 25% 27% 21% 21%
4 Plivátko žije! 930000 25% 27% -2% 29% 8% 8% 6% 9% 18% 21% 13% 15% 29% 78% 28% 18% 24% 26% 11% 9% 21% 20% 26% 17% 28% 30% 25% 28% 34%
5 Konečná, vystupovat! aneb úprava tramvajové točny na Heyrovského náměstí 1000000 19% 21% -2% 14% 11% 8% 11% 15% 25% 20% 12% 23% 51% 20% 3% 15% 15% 16% 14% 18% 6% 26% 19% 32% 15% 19% 18% 21% 14%
6 Centrum Liboce 650000 18% 19% -1% 29% 8% 3% 1% 51% 33% 8% 4% 36% 20% 8% -3% 12% 16% 16% 16% 9% 10% 16% 15% 18% 18% 18% 20% 27% 7%
7 Zelená Evropská 350000 17% 21% -4% 29% 32% 30% 26% 8% 14% 30% 18% 13% 12% 8% 18% 11% 14% 19% 25% 18% 17% 13% 17% 20% 17% 13% 15% 12% 0%
8 Hřiště STREETWORKOUT Ladronka 791231 16% 20% -4% 0% 29% 16% 7% 16% 15% 15% 11% 26% 14% 26% 62% 16% 16% 9% 11% 36% 8% 13% 21% 11% 19% 13% 14% 10% 10%
9 Projekt obnovy kašny “Voda” Karla Hladíka na Sibiřském náměstí 1000000 16% 17% -1% 7% 11% 21% 28% 2% 10% 19% 42% 13% 8% 6% 21% 15% 15% 14% 25% 0% 13% 21% 18% 24% 18% 15% 15% 33% 17%
10 Veřejná lednice 270000 16% 23% -7% 29% 13% 20% 16% 7% 13% 18% 25% 2% 12% 17% 5% 22% 14% 12% 25% 9% 8% 12% 20% 11% 24% 14% 14% 9% 21%
11 Chill-out zóna 500000 14% 16% -2% 14% 8% 14% 21% 5% 8% 15% 38% 13% 6% 7% 28% 12% 11% 16% 18% 9% 4% 20% 16% 17% 16% 12% 12% 22% 7%
12 Hrazdy pro 6ku 370000 12% 14% -2% 7% 5% 14% 16% 9% 8% 20% 12% 17% 12% 11% 33% 19% 10% 16% 11% 9% 4% 13% 16% 10% 11% 7% 12% 9% 14%
13 Puškinovo nám. - jeden park, tři názvy, tři lavičky 400000 10% 12% -2% 14% 8% 11% 19% 3% 6% 9% 33% 4% 4% 3% 0% 8% 7% 10% 11% 27% 4% 14% 12% 9% 12% 8% 10% 3% 3%
14 Vybudování podélné parkové cesty v parku Velvarská na místě vyšlapané stezky 960000 9% 11% -2% 0% 11% 7% 10% 8% 4% 23% 13% 6% 5% 4% 13% 5% 9% 10% 23% 18% 2% 11% 8% 11% 8% 10% 8% 12% 7%
15 Úprava náměstíčka "Na Perníkářce" 400000 5% 6% -1% 0% 16% 23% 6% 2% 3% 10% 2% 6% 1% 2% 5% 7% 6% 2% 2% 18% -2% 6% 3% 9% 5% 5% 5% 6% 3%
16 Pocta krajině a lidem - Bubeneč 1000000 1% 6% -5% 0% -3% 3% 13% -2% 1% 0% -3% 0% 0% -1% -3% 5% 1% 0% -5% 0% 21% -3% 0% 0% 0% 3% 1% -3% 7%
17 Socha/plastika tvůrce Dejvic Antonína Engela 800000 -3% 6% -9% 14% -13% -3% 4% -4% -7% -1% 8% -9% -6% -6% -15% -3% -5% 2% -7% -18% 0% 2% -4% 2% -5% -3% -4% 0% 3%



Že
na

M
už

Ji
né

15
-3

0

31
-4

5

46
-6

0

61
 a

 v
íc

e

M
ám

 z
de

 tr
va

lé
 b

yd
liš

tě

M
ám

 z
de

 p
ře

ch
od

né
 b

yd
liš

tě

Pr
ac

uj
i z

de

St
ud

uj
i z

de

Tr
áv

ím
 z

de
 v

ol
ný

 č
as

Žá
dn

ý 
z 

vý
še

 u
ve

de
ný

ch

Který z "malých nápadů" se Vám nejvíce líbí? 2949 1777 1155 17 759 1552 424 214 2076 367 548 172 1149 75
1 Břevnovské grilovací a piknikové místo na Ladronce 71000 27% 31% -4% 28% 27% -18% 37% 28% 18% 5% 27% 38% 25% 38% 31% 21%
2 Náměstí s parkem na Petřinách 194500 27% 28% -1% 29% 25% 18% 28% 27% 27% 24% 30% 22% 29% 30% 29% 21%
3 Obnovení altánu na Primátorské stezce v Divoké Šárce 180000 26% 27% -1% 27% 26% 12% 28% 25% 30% 23% 27% 31% 27% 26% 31% 11%
4 B+R Podbaba - parkování jízdních kol u stanice vlaku 95000 24% 25% -1% 22% 27% 18% 31% 23% 24% 9% 24% 31% 24% 30% 26% 20%
5 Kuličkový areál 190000 23% 26% -2% 26% 20% 35% 18% 28% 21% 14% 25% 18% 25% 22% 23% 11%
6 Stromy do ulice Nad Závěrkou 160000 22% 23% -1% 22% 22% 35% 19% 23% 22% 19% 21% 23% 21% 20% 21% 25%
7 Street art - bezpečné přecházení 200000 21% 24% -3% 23% 18% 24% 27% 21% 18% 9% 22% 24% 19% 28% 23% 1%
8 Zřízení odpočinkového místa s lavičkou u konečné stanice tramvají Bílá Hora 38700 21% 22% -1% 23% 18% 18% 20% 19% 25% 30% 22% 16% 20% 17% 20% 27%
9 Náměstí Na Santince 82000 17% 18% -1% 16% 18% 24% 19% 17% 14% 15% 18% 17% 19% 23% 19% 7%
10 Zastávka a několik laviček u zastávky MHD - Stadion Strahov 100000 17% 18% -2% 16% 17% 12% 23% 14% 16% 14% 16% 21% 16% 22% 19% 13%
11 Obnova dětského hřiště před domem Evropská 674 / 156 195000 14% 15% -1% 14% 13% 18% 13% 15% 14% 11% 14% 12% 12% 16% 15% 19%
12 Oživení plochy před ZŠ Antonína Čermáka 198000 14% 16% -2% 15% 12% 24% 14% 16% 10% 7% 15% 13% 14% 9% 15% 8%
13 Outdoor Workout - Park José Martího 199000 13% 15% -3% 11% 15% 0% 18% 12% 8% 4% 11% 16% 14% 20% 12% 25%
14 Přidání herního prvku na hřiště Vlastina I na Dědině 100000 12% 14% -1% 13% 12% 12% 7% 15% 14% 7% 14% 9% 14% 5% 12% 15%
15 Přístřešek na autobusovou zastávku MHD Ruzyňská 70000 12% 14% -2% 12% 13% 18% 11% 11% 17% 14% 13% 9% 12% 10% 12% 9%
16 Park Královka, chodník u kaple 100000 12% 13% -1% 12% 11% 12% 10% 12% 13% 15% 13% 13% 11% 2% 11% 17%
17 Zpevnění (zoficiálnění) nejvyšlapanějších pěšin mezi ul. Kladenská a Africká 80000 11% 13% -2% 10% 13% 18% 12% 10% 13% 8% 12% 10% 9% 11% 13% 9%
18 Tenisák pro všechny 25000 11% 15% -4% 13% 7% 6% 15% 10% 8% 7% 11% 17% 9% 20% 13% 5%
19 Revitalizace ulice Pod Cihelnou 200000 10% 11% -1% 10% 11% 12% 8% 11% 12% 10% 11% 8% 14% 12% 12% 7%
20 Revitalizace sportovně dětského koutku Manovka 100000 9% 9% -1% 9% 8% 6% 8% 10% 8% 6% 8% 10% 6% 9% 8% 13%
21 Obnova laviček v ulici Rakovnická 30000 5% 6% -1% 5% 6% 6% 3% 5% 10% 7% 5% 5% 5% 6% 4% 5%

VÝSLEDKOVÉ TABULKY

13

Malé nápady v %



VÝSLEDKOVÉ TABULKY

14

Malé nápady v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So
us

ed
ní

 m
ěs

ts
ká

 č
ás

t

O
st

at
ní

 P
ra

ha

St
ře

do
če

sk
ý 

kr
aj

Pr
ah

a 
- 

Zá
pa

d

Pr
ah

a 
- 

Vý
ch

od

Ji
né

Z 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

ne
k 

Pr
ah

y 
6

Z 
fa

ce
bo

ok
u

Z 
tis

ku

Z 
re

kl
am

y 
ve

 v
eř

ej
né

m
 p

ro
st

or
u

O
d 

na
vr

ho
va

te
lů

 p
ro

je
kt

ů

O
d 

př
át

el
 n

eb
o 

jin
ýc

h 
os

ob

Ji
né

N
/A

Který z "malých nápadů" se Vám nejvíce líbí? 2949 14 38 119 154 195 738 312 386 47 156 378 39 73 139 58 44 11 48 312 951 215 467 678 1170 67 29
1 Břevnovské grilovací a piknikové místo na Ladronce 71000 27% 31% -4% 7% 16% 14% 18% 17% 28% 27% 27% 36% 21% 47% 41% 26% 15% 10% 30% 36% 25% 23% 36% 18% 31% 28% 22% 27% 28%
2 Náměstí s parkem na Petřinách 194500 27% 28% -1% 7% 32% 10% 13% 25% 42% 29% 11% 36% 51% 21% 23% 22% 20% 19% 23% 9% 19% 26% 29% 40% 29% 26% 25% 18% 14%
3 Obnovení altánu na Primátorské stezce v Divoké Šárce 180000 26% 27% -1% 14% 24% 26% 37% 33% 31% 29% 28% 28% 13% 19% 15% 23% 20% 12% 20% 18% 23% 31% 30% 29% 31% 25% 24% 27% 10%
4 B+R Podbaba - parkování jízdních kol u stanice vlaku 95000 24% 25% -1% 7% 18% 31% 46% 15% 16% 31% 39% 19% 17% 16% 18% 36% 24% 29% 23% 27% 21% 30% 30% 25% 24% 20% 24% 24% 10%
5 Kuličkový areál 190000 23% 26% -2% 29% 26% 23% 21% 55% 23% 18% 20% 19% 25% 19% 18% 12% 22% 26% 30% 18% 23% 26% 21% 26% 28% 25% 24% 31% 28%
6 Stromy do ulice Nad Závěrkou 160000 22% 23% -1% 14% 11% 9% 13% 4% 16% 26% 17% 4% 22% 55% 23% 21% 25% 19% 18% 36% 25% 21% 22% 14% 21% 23% 23% 31% 38%
7 Street art - bezpečné přecházení 200000 21% 24% -3% 14% 16% 27% 29% 10% 17% 19% 42% 23% 14% 18% 18% 18% 17% 19% 18% 9% 15% 19% 26% 22% 26% 18% 20% 22% 21%
8 Zřízení odpočinkového místa s lavičkou u konečné stanice tramvají Bílá Hora 38700 21% 22% -1% 21% 13% 8% 15% 16% 19% 17% 13% 36% 49% 31% 18% 19% 26% 12% 16% 36% 19% 21% 21% 24% 20% 22% 19% 33% 7%
9 Náměstí Na Santince 82000 17% 18% -1% 14% 11% 49% 47% 4% 5% 25% 38% 4% 5% 9% 13% 8% 14% 9% 9% 18% 10% 24% 19% 28% 19% 12% 14% 16% 10%
10 Zastávka a několik laviček u zastávky MHD - Stadion Strahov 100000 17% 18% -2% 0% 11% 5% 10% 6% 11% 17% 13% 13% 24% 43% 44% 21% 18% 9% 9% 0% 6% 19% 19% 15% 19% 15% 16% 28% 17%
11 Obnova dětského hřiště před domem Evropská 674 / 156 195000 14% 15% -1% 0% 13% 13% 12% 13% 14% 28% 15% 11% 7% 9% 8% 11% 11% 12% 20% 27% 17% 14% 15% 13% 13% 12% 13% 15% 10%
12 Oživení plochy před ZŠ Antonína Čermáka 198000 14% 16% -2% 14% 11% 28% 47% 2% 5% 14% 36% 4% 5% 7% 13% 14% 11% 3% 11% 18% 2% 21% 16% 19% 15% 11% 12% 13% 21%
13 Outdoor Workout - Park José Martího 199000 13% 15% -3% 21% 18% 8% 8% 10% 17% 15% 11% 11% 12% 6% 13% 16% 17% 12% 9% 27% 17% 11% 15% 14% 11% 9% 14% 4% -3%
14 Přidání herního prvku na hřiště Vlastina I na Dědině 100000 12% 14% -1% 29% 18% 4% 1% 58% 15% 11% 4% 13% 6% 6% 0% 11% 5% 17% 11% 9% 8% 13% 11% 7% 12% 12% 14% 16% 17%
15 Přístřešek na autobusovou zastávku MHD Ruzyňská 70000 12% 14% -2% 14% 5% 6% 6% 22% 20% 8% 9% 32% 14% 3% 8% 10% 11% 9% 16% 18% 10% 15% 12% 13% 12% 10% 15% 21% 7%
16 Park Královka, chodník u kaple 100000 12% 13% -1% 21% 5% 5% 8% 3% 9% 9% 8% 6% 14% 36% 3% 10% 12% 0% 9% 0% 6% 13% 12% 12% 12% 12% 11% 15% 14%
17 Zpevnění (zoficiálnění) nejvyšlapanějších pěšin mezi ul. Kladenská a Africká 80000 11% 13% -2% 14% 11% 18% 10% 5% 9% 32% 12% 0% 6% 3% 5% 12% 11% 5% 0% 18% 6% 15% 12% 17% 9% 9% 9% 12% 7%
18 Tenisák pro všechny 25000 11% 15% -4% 14% 11% 26% 12% 5% 9% 11% 15% 9% 9% 10% 8% 12% 8% 5% 11% 18% 6% 4% 13% 9% 16% 9% 9% 6% 17%
19 Revitalizace ulice Pod Cihelnou 200000 10% 11% -1% 14% 13% 8% 3% 38% 12% 9% 6% -2% 6% 5% 10% 7% 9% 3% 11% 0% 6% 10% 12% 13% 10% 11% 11% 9% 10%
20 Revitalizace sportovně dětského koutku Manovka 100000 9% 9% -1% 0% 13% 5% 5% 9% 10% 6% 8% 28% 12% 7% 3% 5% 12% 9% 7% 27% 2% 5% 9% 12% 9% 8% 8% 15% 7%
21 Obnova laviček v ulici Rakovnická 30000 5% 6% -1% 0% 8% 1% 1% 14% 8% 2% 2% 19% 7% 1% 0% 5% 4% 5% 9% 18% 8% 6% 3% 6% 6% 5% 6% 3% 0%



Petr Bouška
petr.bouska@d21.me

16. června 2017
www.d21.me


